
tesa® Insect Stop Hliníkové rámy se sítí
proti hmyzu COMFORT na okna
Produktové Informace

BNR 55196, 55195, 55194

Produktbeskrivning
Hliníkový rám se sítí proti hmyzu tesa® Insect Stop ALU COMFORT je patentovaný systém s odolnou síťovinou. Nabízí
snadnou instalaci na většinu typů oken.

Charakteristika
• Snadná montáž díky jedinečnému systému rohových spojek
• Bez nutnosti vrtání
• Nová síťovina clear view výrazně zlepšuje průhlednost a optimalizuje větrání (ve srovnání s běžnou sklolaminátovou

síťovinou)
• Snadná úprava na jakékoli rozměry
• Obsaženy vkládací upínací pružiny pro všechny oblíbené okenní rám
• Vysoce kvalitní design
• Vhodné také pro většinu oken s venkovní roletou nutný (prostor mezi rámem okna a roletou je 15 mm)
• Rám lze použít pouze tehdy, pokud všechny 4 jeho strany jsou v rovině s rámem okna (nelze je umístit na okna s

okapničkou / dešťovými deflektor)

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty
jsou referenční a nejsou určeny pro účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla bez nosiče / žádný

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Average installation time 2.3 hour(s)
• Baterie v balení ne
• Materiál Hliník
• Možnost opětovného využití ano
• Nebezpečný materiál ne

• Oblast použití Okno, Doma
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Omyvatelná ne
• Vyžaduje baterie ne
• Záruka 5 years

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
01

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Insect Stop Hliníkové rámy se sítí
proti hmyzu COMFORT na okna
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných
podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích
výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí na základě našich praktických zkušeností.
Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí odpovídat konkrétní
specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel je tak
odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace
uživatelem. Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám
rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných
podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích
výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí na základě našich praktických zkušeností.
Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí odpovídat konkrétní
specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel je tak
odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace
uživatelem. Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám
rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
01

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

